
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15 
 

155903, РОССИЯ, Ивановская область, г. Шуя, тракт Васильевский, д.26. 

телефон: (49351) 4-23-40, (49351)4-25-83 Е-mail: shkoola15@mail.ru 

 

 ПРИКАЗ  

   

          «01» сентября  2022г.  № 70-17/ОД 

 
 

О создании и организации деятельности школьного спортивного клуба 

 

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и 

спортом, развития и популяризации школьного спорта,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать с 01 декабря 2022 года школьный спортивной клуб «ШСК МОУ ООШ 

№15». 

2. Назначить Волкову Екатерину Павловну, учителя физической культуры, 

руководителем школьного спортивного клуба «ШСК МОУ ООШ №15». 

3. Руководителю клуба: 

3.1. Организовать и провести с обучающимися, педагогами, родителями (законными 

представителями) разъяснительную работу о необходимости создания школьного 

спортивного клуба, его целях и задачах; 

4. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе МОУ ООШ №15 «ШСК 

МОУ ООШ №15». Приложение 1 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
Директор                                     Е.Б. Кареев 

                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 


